

合意単価

令和6年4月16日に締結した大谷林業専用道新設工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 6年 5月 7日

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | | | | 規格 | 単位 | 数量 | 合意単価 | 金額 |
|----------------|--------------|---------------|-----------------|--------------------------|----|--------|---------|------------|
| 工事区分 (レベル1) | 工種 (レベル2) | 種別 (レベル3) | 細別 (レベル4) | | | | | |
| 林道開設・改良 | | | | | 式 | 1.0 | | 16,764,000 |
| | 林道土工 | | | | 式 | 1.0 | | 9,251,000 |
| | | 掘削工 | | | 式 | 1.0 | | 2,685,351 |
| | | | 掘削(土砂) | 礫質土 | m3 | 996.0 | 1,130 | 1,125,480 |
| | | | 掘削(土砂) | 呑口堆積土砂撤去 | m3 | 5.0 | 660 | 3,300 |
| | | | 掘削(岩石) | 軟岩(I)B | m3 | 708.0 | 1,733 | 1,226,964 |
| | | | 掘削(岩石) | 軟岩(II) | m3 | 159.0 | 2,073 | 329,607 |
| | | 盛土工 | | | 式 | 1.0 | | 2,750,206 |
| | | | 盛土(流用土) | 1種盛土 | m3 | 339.0 | 738 | 250,182 |
| | | | 盛土(流用土) | 3種盛土 | m3 | 929.0 | 1,065 | 989,385 |
| | | | 盛土(発生土) | 3種残土A | m3 | 892.0 | 1,102 | 982,984 |
| | | | 盛土(発生土) | 3種残土B | m3 | 435.0 | 1,213 | 527,655 |
| | | 路面工 | | | 式 | 1.0 | | 3,099,103 |
| | | | 路盤 | 上層路盤工 RC-40 t=10cm | m2 | 2872.2 | 1,079 | 3,099,103 |
| | | 作業土工 | | | 式 | 1.0 | | 375,869 |
| | | | 床掘り | 礫質土 | m3 | 464.0 | 328 | 152,192 |
| | | | 床掘り | 軟岩(I)B[OUT] | m3 | 20.0 | 3,624 | 72,480 |
| | | | 床掘り | 軟岩(I)B[IN] | m3 | 48.0 | 2,561 | 122,928 |
| | | | 床掘り | 軟岩(II)[IN] | m3 | 9.0 | 3,141 | 28,269 |
| | | 法面整形工 | | | 式 | 1.0 | | 341,200 |
| | | | 法面整形(盛土部) | 裸土羽(礫質土) | m2 | 912.3 | 374 | 341,200 |
| | 法面工 | | | | 式 | 1.0 | | 267,000 |
| | | 法面保護工 | | | 式 | 1.0 | | 267,070 |
| | | | 法尻保護 | 丸太柵工 | m | 34.0 | 7,855 | 267,070 |
| | 擁壁工 | | | | 式 | 1.0 | | 5,549,000 |
| | | 場所打擁壁工(構造物単位) | | | 式 | 1.0 | | 4,782,407 |
| | | | 重力式擁壁 | 18-8-40BB、擁壁高さ4.5m | m3 | 82.1 | 58,251 | 4,782,407 |
| | | 鋼製L型擁壁工 | | | 式 | 1.0 | | 766,620 |
| | | | 鋼製L型擁壁 | | m | 9.0 | 85,180 | 766,620 |
| | 排水構造物工 | | | | 式 | 1.0 | | 963,000 |
| | | 横断溝工 | | | 式 | 1.0 | | 704,251 |
| | | | 現場打横断溝 | 30-B型、18-8-20BB | m | 7.0 | 20,963 | 146,741 |
| | | | プレキャストU型横断溝 | PU434型 グレーチング含む | m | 4.0 | 112,303 | 449,212 |
| | | | 横断溝蓋 | グレーチング据付A 300用 グレーチング再利用 | 枚 | 3.0 | 441 | 1,323 |
| | | | 横断溝蓋 | グレーチング据付B 300用 | 枚 | 4.0 | 23,706 | 94,824 |
| | | | 飛水防止用工作物 | 18-8-20BB | 個所 | 1.0 | 12,151 | 12,151 |
| | | 簡易排水工 | | | 式 | 1.0 | | 105,578 |
| | | | 木製路面排水 | | m | 11.0 | 9,598 | 105,578 |
| | | 法面排水工 | | | 式 | 1.0 | | 28,434 |
| | | | 縦排水 | 鉄筋コンクリートフリューム、250型 | m | 3.0 | 9,478 | 28,434 |
| | | 流末処理工 | | | 式 | 1.0 | | 125,044 |
| | | | ふとんかご | H=0.5m W=1.2m | m | 4.0 | 19,196 | 76,784 |
| | | | 流末処理工 | | m | 5.0 | 9,652 | 48,260 |
| | 構造物撤去工 | | | | 式 | 1.0 | | 734,000 |
| | | 構造物取壊し工 | | | 式 | 1.0 | | 200,023 |
| | | | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 5m3未満 | m3 | 1.1 | 29,030 | 31,933 |
| | | | 丸太組土留工撤去A | 2段 解体・分別含む | m | 98.0 | 1,549 | 151,802 |
| | | | 丸太組土留工撤去B | 3段 解体・分別含む | m | 8.0 | 2,036 | 16,288 |
| | | 排水構造物撤去工 | | | 式 | 1.0 | | 40,659 |
| | | | 鉄筋コンクリートフリューム撤去 | 250型 | m | 3.0 | 13,553 | 40,659 |
| | | かご撤去工 | | | 式 | 1.0 | | 21,464 |
| | | | ふとんかご撤去 | H=0.5m W=1.2m | m | 8.0 | 2,683 | 21,464 |
| | | 運搬処理工 | | | 式 | 1.0 | | 471,855 |
| | | | 殻運搬処理 | コン殻(無筋) | t | 2.5 | 4,064 | 10,281 |
| | | | 殻運搬処理 | コン殻(有筋) | t | 0.2 | 4,596 | 919 |
| | | | 木くず運搬処理 | | t | 20.1 | 22,785 | 458,434 |
| | | | 金属くず運搬処理 | | t | 0.3 | 8,228 | 2,221 |

| | | | | | | | | |
|--------|------------|--------|---------|----|----|--------|--------|------------|
| 仮設工 | | | | | 式 | 1.0 | | 539,000 |
| | 仮設工 | | | | 式 | 1.0 | | 539,000 |
| | | 工事用道路工 | | | 式 | 1.0 | | 87,347 |
| | | | 現道補修 | | km | 2.1 | 41,594 | 87,347 |
| | | 伐開工 | | | 式 | 1.0 | | 451,715 |
| | | | チェーン-伐開 | 中林 | m2 | 3894.1 | 116 | 451,715 |
| 直接工事費 | | | | | 式 | 1.0 | | 17,303,000 |
| 共通仮設費計 | | | | | 式 | 1.0 | | 2,065,586 |
| | 共通仮設費(率計上) | | | | 式 | 1.0 | | 2,065,586 |
| 純工事費 | | | | | 式 | 1.0 | | 19,368,586 |
| | 現場管理費 | | | | 式 | 1.0 | | 6,480,272 |
| 工事原価 | | | | | 式 | 1.0 | | 25,848,858 |
| | | 一般管理費等 | | | 式 | 1.0 | | 5,152,000 |
| | 一般管理費等計 | | | | 式 | 1.0 | | 5,152,000 |
| 工事価格 | | | | | 式 | 1.0 | | 31,000,000 |
| | 消費税相当額 | | | | 式 | 1.0 | | 3,100,000 |
| 請負金額 | | | | | 式 | 1.0 | | 34,100,000 |

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。